
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Fundo Municipal de Saúde do Município de José da Penha 
R PREFEITO FRANCISCO FONTES, 22, CENTRO, José da Penha/RN 

CNPJ: 12.652.881/0001-04 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 

 No aviso do Pregão Eletrônico 022/2021 PE publicado na FEMURN no dia 

01/07/2021, Edição 2557 - Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição 

parcelada de Material de Laboratório Para Atender as Demandas da Secretaria 

Municipal de Saúde,  

 ONDE SE LÊ: Pregão Eletrônico 021/2021 PE 

LEIA-SE: Pregão Eletrônico 022/2021 PE 

 

 José da Penha/RN, 02/07/2021 

 

Fabiano Ferreira Alves 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 


